
Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí, s. 1 / 3 

 

Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
I. 

Smluvní strany 

 
Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01, Litoměřice 
IČO: 002 63 958 
zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou 
(dále jen „Půjčitel“) 
 
a 
 
Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích  
se sídlem: Zahradnická 28, 412 01, Litoměřice 
IČO: 709 23 477 
zastoupená: Jaromírem Tvrzníkem, ředitelem 
(dále jen „Vypůjčitel“) 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Půjčitel je výlučným vlastníkem nemovitých věcí uvedených v Příloze č. 1, které spolu s věcmi 

uvedenými v odstavci 2 tohoto článku tvoří Předmět výpůjčky. 
2. Půjčitel je výlučným vlastníkem movitých věcí a jejich souborů uvedených v Příloze č. 2, které 

spolu s věcmi uvedenými v odstavci 1 tohoto článku tvoří Předmět výpůjčky. 
3. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k bezplatnému užívání Předmět výpůjčky, který je ve stavu 

způsobilém k řádnému užívání pro činnosti vyplývající ze zřizovací listiny Vypůjčitele. 
4. Vypůjčitel Předmět výpůjčky přebírá od Půjčitele při uzavření této smlouvy, což potvrzuje svým 

podpisem. 
5. Obě Smluvní strany potvrzují, že si Předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání 

pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily jeho řádnému 
užívání. 

 
 

III. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

 
1. Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou či zničením a provádět 

zákonné revize. V případě, že nastane nemožnost dalšího užití Předmětu výpůjčky nebo jeho části 
k jeho obvyklému určení, je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Půjčiteli 
oznámit. 

2. Za škody, které budou způsobeny užíváním Předmětu výpůjčky po dobu výpůjčky vůči třetím 
osobám, odpovídá Vypůjčitel. Stejně tak Vypůjčitel nese odpovědnost za škody, které budou 
způsobeny na Předmětu výpůjčky po dobu trvání výpůjčky jednáním třetích osob. 



Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí, s. 2 / 3 

3. Vypůjčitel se zavazuje umožnit Půjčiteli na jeho žádost přístup do nemovitých věcí a k movitým 
věcem, jež jsou Předmětem výpůjčky. 

4. Půjčitel může požadovat vrácení Předmětu výpůjčky, jestliže Vypůjčitel věc neužívá řádně nebo 
jestliže ji užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. Vypůjčitel je z tohoto důvodu povinen žádosti 
Půjčitele vyhovět. 

5. Vypůjčitel je oprávněn Předmět výpůjčky poskytnout k užívání třetí osobě, je-li to v souladu 
s činnostmi vyplývajícími ze zřizovací listiny Vypůjčitele. V případě uzavření výpůjčky, nájemní či 
pachtovní smlouvy nebo smlouvy obdobné na dobu delší než jeden rok je vždy nutný souhlas 
Půjčitele. 

6. Vypůjčitel je povinen provádět na vlastní náklady běžnou údržbu Předmětu výpůjčky. Běžnou 
údržbou se rozumí i opravy, jež jednotlivě nepřesahují částku 100 000,00 Kč. Veškeré další opravy 
a investice nad částku 100 000,00 Kč provádí Půjčitel, nedohodnou-li se strany jinak; Vypůjčitel 
může takové opravy provádět pouze s písemným souhlasem Půjčitele. 

7. Pojištění nemovitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky, zajišťuje Půjčitel. 
8. Vypůjčitel si zajistí dodávky služeb spojených s užíváním Předmětu výpůjčky. Náklad na tyto služby 

hradí Vypůjčitel. Výjimku činí budova bez č. p. na parc. č. 4008/40 k. ú. Litoměřice, kterou lze 
užívat pouze za účelem provozování sportoviště a tělovýchovných aktivit sportovních oddílů a 
klubů a činnosti zájmových spolků. Vypůjčitel bude poskytnuté služby (dodávka vody vč. srážkové, 
elektřiny a tepla) hradit na základě zaslané faktury (s ročním vyúčtováním spotřeby dle 
odečtových měřidel), kterou uhradí na účet Půjčitele č. ú. 94-3410460257/0100, vedeného u 
Komerční banky, a.s. Za termín úhrady bude považován termín připsání platby ve prospěch účtu 
Půjčitele. 

 
 

IV. 

Doba trvání, skončení výpůjčky 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních stran ke kterémukoli dni nebo výpovědí 

z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou tři měsíce, přičemž tato doba 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď jedné ze 
Smluvních stran doručena druhé Smluvní straně. 

 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti 
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této 
smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

5. Smluvní strany souhlasí s poskytováním všech údajů o této smlouvě na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 



Smlouva o výpůjčce movitých a nemovitých věcí, s. 3 / 3 

6. Touto Smlouvou se ukončují následující smlouvy včetně všech jejich dodatků: 

• smlouva o výpůjčce ze dne 4. 11. 2004, 

• smlouva o výpůjčce ze dne 29. 3. 2013, 

• smlouva o výpůjčce ze dne 15. 1. 2019. 
7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 
8. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Litoměřice č. 206/9/2019 dne  

8. 4. 2019. 
9. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel. 
 
 
V Litoměřicích dne 8. 4. 2019 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Jaromír Tvrzník Mgr. Ladislav Chlupáč 

 
  



 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 1 / 4 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019 
seznam nemovitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky 

 
1. Pozemek parc. č. 1527/3, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7424 m2, jehož součástí je 

stavba č. p. 215, obč. vyb., zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

2. Pozemek parc. č. 1527/1, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3109 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

3. Pozemek parc. č. 1527/8, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 77 m2, jeho součástí je 
stavba bez č. p., garáž, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví 
č. 1. 

4. Pozemek parc. č. 1527/10, druh: zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 4 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

5. Pozemek parc. č. 1527/12, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 85 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

6. Pozemek parc. č. 1527/13, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

7. Pozemek parc. č. 1527/14, druh: zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 20 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

8. Pozemek parc. č. 1527/16, druh: ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 21 m2, zapsán 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

9. Pozemek parc. č. 1527/19, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 703 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

10. Pozemek parc. č. 1527/20, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 63 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
 

11. Pozemek parc. č. 3021/1, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2401 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 2078, obč. vyb., zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

12. Pozemek parc. č. 3020, druh: ostatní plocha, o výměře 374 m2, jehož součástí je stavba bez č. p., 
trafostanice, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

13. Pozemek parc. č. 3022, druh: ostatní plocha, zeleň, o výměře 1602 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
 

14. Pozemek parc. č. 2663/3, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 87 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 



 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 2 / 4 

 

15. Pozemek parc. č. 2663/12, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1308 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

16. Pozemek parc. č. 2664/1, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22676 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

17. Pozemek parc. č. 2664/2, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 3229 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

18. Pozemek parc. č. 2664/3, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3779 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

19. Pozemek parc. č. 2664/4, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 201 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

20. Pozemek parc. č. 2664/5, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1718 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

21. Pozemek parc. č. 2664/6, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 489 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

22. Pozemek parc. č. 2664/7, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 49 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., jiná stavba, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

23. Pozemek parc. č. 2664/8, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 11 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., jiná stavba, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

24. Pozemek parc. č. 2664/9, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 47 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., jiná stavba, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

25. Pozemek parc. č. 2664/10, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1401 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 1928, jiná stavba, vyjma nebytových prostor, a to celého 2. NP (kromě bytu o velikosti 
3+1 s příslušenstvím o výměře 90,48 m2), v 1.NP dvou kanceláří a archivu se samostatným 
vchodem a dále garáže s dílnou, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

26. Pozemek parc. č. 2664/11, druh: ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2011 m2, zapsán 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

27. Pozemek parc. č. 2664/12, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1454 
m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

28. Pozemek parc. č. 2664/13, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 372 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

29. Pozemek parc. č. 2664/14, druh: ostatní plocha, sportoviště, o výměře 92 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 



 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 3 / 4 

 

30. Pozemek parc. č. 2664/15, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 201 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

31. Pozemek parc. č. 2664/16, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 50 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

32. Pozemek parc. č. 2664/17, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 232 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

33. Pozemek parc. č. 2664/18, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 793 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

34. Pozemek parc. č. 2664/19, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 350 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

35. Pozemek parc. č. 2664/20, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 102 m2, zapsán v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

36. Pozemek parc. č. 2665, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 189 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., obč. vyb., zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

37. Název        Inventární číslo                               Pořizovací cena v Kč 

Chrliče nerezové 3250210044 145418 

Solární ohřev 3250210043 1243907 

Oplocení 3 /areál koupaliště-drátěný plot 3250210042 26562 

Oplocení 2 /vstupní část areálu/ 3250210041 9961 

Oplocení 1/okolí technol. stavby/ 3250210040 33700 

Oplocení mezi brouzdalištěm a bazénem 3250210039 11989 

Opěrná zeď 3250210038 16242 

Porosty 3250210037 1010047 

Víceúčelové hřiště 2 3250210036 489418 

Víceúčelové hřiště 1 3250210035 424122 

Brodítko 3250210034 3323 

Brodítko 3250210033 3323 

Brodítko 3250210032 3324 

Brouzdaliště 3250210031 120506 

Dětský bazén 3250210030 745491 

Brodítko 3250210029 4273 

Brodítko 3250210028 4273 

Brodítko 3250210027 4273 

Brodítko 3250210026 4272 

Neplavecký bazén 3250210025 1296042 

Plavecký bazén 3250210024 2516642 

Můstek skokanský 3250210023 166050 

Bazén skokanský 3250210022 955962 

Koupaliště dílna 3250210021 72836 

Technologická stavba 3250210020 83164 

Provozní budova šatny 3250210019 3463150 

Kanalizace od dětského bazénu 3250210017 55559 



 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 4 / 4 

 

Kanalizace trubní 3250210016 127918 

Vodovodní potrubí k dět. bazénu 3250210015 63225 

Vodovody trubní-ke skok. bazénu 3250210014 81289 

Vodovodní potrubí-přívod do bazénu 3250210013 209512 

Přečerpávací nádrž 3250210012 128791 

Studna vč. technologie-čerpadla 3250210011 40359 

Studna vč. technologie-čerpadla 3250210010 40358 

Studna vč. technologie-čerpadla 3250210009 40358 

Studna vč. technologie-čerpadla 3250210008 40358 

Studna vč. technologie-čerpadla 3250210007 40358 

Asfaltový chodník-koupaliště 3250210006 37764 

Zpevněná betonová plocha-koupaliště 3250210005 23863 

Zámková dlažba-koupaliště 3250210004 547160 

Koupaliště - sprcha k děts. bazénu 32500210046 146587 
 
38. Pozemek parc. č. 4005/1 - část, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 

4442 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

39. Pozemek parc. č. 4005/4 – část vč. vrtu, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o 
výměře 8412 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

40. Pozemek parc. č. 4005/5 - část, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 4819 m2, jehož 
součástí je stavba č. p. 1980, obč. vyb., zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území 
Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

41. Pozemek parc. č. 4005/6, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 2644 m2, 
zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 

42. Pozemek parc. č. 4005/35, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 3159 
m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
 

43. Pozemek parc. č. 5251/6, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 663 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., jiná stavba, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

44. Pozemek parc. č. 5251/7, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 387 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., jiná stavba, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 
 

45. Pozemek parc. č. 4008/40, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 582 m2, jehož součástí je 
stavba bez č. p., jiná stavba, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 

 
V Litoměřicích dne 8. 4. 2019 
 
 

 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Jaromír Tvrzník Mgr. Ladislav Chlupáč 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 1 / 14 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019 
seznam movitých věcí, jež jsou Předmětem výpůjčky 

 
 Název         Inventární číslo                               Pořizovací cena v Kč 

Skříňka šatníková dvoudílná 3250280423 6400 

Skříňka šatníková dvoudílná 3250280422 6399 

Skříňka šatníková dvoudílná 3250280421 6399 

Skříň chladící 3250280420 14399 

Skříň šatníková, dvoudílná 3250280419 6394 

Skříň šatníková, dvoudílná 3250280418 6394 

Stůl pracovní atypický 3250280417 11988 

Skříň chladící, mrazící 3250280416 21312 

Pult nad chladící vitrinu 1200/700/850 3250280415 10256 

Pult pod chladící vitrinu 1200/700/850 3250280414 11239 

PC 3250280413 36000 

PC 3250280412 36000 

Komoda policová,lamino modrá barva 3250280411 4272 

Komoda policová,lamino modrá barva 3250280410 4272 

Stůl kancelářský s kont.,lamino modrá barva 3250280409 5760 

Židle kancelářská, polstrování černé 3250280407 5400 

Židle kancelářská, polstrování černé 3250280406 5400 

Židle kancelářská, polstrování černé 3250280405 5400 

Židle kancelářská, polstrování černé 3250280403 5400 

Komoda policová, lamino třešeň 3250280402 4272 

Komoda policová, lamino třešeň 3250280401 4272 

Stůl kancelářský s kontejnerem,lam.-třeš 3250280400 5760 

Stůl kancelářský s kontejnerem,lam.-třeš 3250280399 5760 

Stůl kancelářský s kontejnerem,lam.-třeš 3250280398 5760 

Komoda prosklená, dřevo - masiv 3250280397 10080 

Komoda prosklená, dřevo - masiv 3250280396 10080 

Komoda uzavřená - dřevo masiv 3250280395 9840 

Komoda uzavřená - dřevo masiv 3250280394 9840 

Projektor audiovizuální 3250280393 12240 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280392 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280391 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280390 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280389 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280388 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280387 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280386 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280385 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280384 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280383 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280382 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280381 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280380 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280379 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280378 3720 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 2 / 14 

 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280377 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280376 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280375 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280374 3720 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280373 3720 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280372 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280371 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280370 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280369 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280368 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280367 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280366 3840 

Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280365 3840 

Televize velkoformátová 120 cm 3250280364 25200 

Televize velkoformátová 120 cm 3250280363 25200 

Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280362 11460 

Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280361 11460 

Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280360 11460 

Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280359 11460 

Křeslo IK 2 3250280358 7584 

Křeslo IK 2 3250280357 7584 

Křeslo IK 2 3250280356 7584 

Křeslo IK 2 3250280355 7584 

Křeslo IK 2 3250280354 7584 

Křeslo IK 2 3250280353 7584 

Křeslo IK 2 3250280352 7584 

Křeslo IK 2 3250280351 7584 

Polokřeslo IPK 3 3250280350 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280349 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280348 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280347 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280346 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280345 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280344 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280343 4992 

Polokřeslo IPK 3 3250280342 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280341 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280340 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280339 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280338 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280337 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280336 4992 

Polokřeslo IPK-3 3250280335 4992 

Stolek konferenční dýha 3250280334 4620 

Stolek konferenční dýha 3250280333 4620 

Stolek konferenční dýha 3250280332 4620 

Stolek konferenční dýha 3250280331 4620 

Křeslo kožené 3250280330 13200 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 3 / 14 

 

Křeslo kožené 3250280329 13200 

Stůl kruhový hliník podnož deska HPL 3250280328 5820 

Trojkřeslo  čalounění látkové 3250280327 11400 

Křeslo čalounění látkové 3250280326 5400 

Křeslo čalounění látkové 3250280325 5400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280324 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280323 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280322 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280321 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280320 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280319 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280318 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280317 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280316 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280315 11400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280314 11400 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280313 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280312 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280311 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280310 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280309 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280308 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280307 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280306 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280305 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280304 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280303 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280302 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280301 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280300 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280299 6120 

Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280298 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280297 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280296 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280295 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280294 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280293 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280292 6120 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280291 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280290 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280289 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280288 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280287 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280286 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280285 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280284 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280283 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280282 5040 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 4 / 14 

 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280281 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280280 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280279 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280278 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280277 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280276 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280275 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280274 5040 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280273 5040 

Stolek noční, dřevo-masiv 3250280272 5040 

Stolek noční, dřevo-masiv 3250280271 5040 

Stolek noční, dřevo-masiv 3250280270 5040 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280269 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280268 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280267 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280266 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280265 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280264 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280263 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280262 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280261 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280260 9000 

Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280259 9000 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280258 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280257 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280256 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280255 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280254 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280253 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280252 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280251 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280250 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280249 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280248 10200 

Stůl jídelní dřevěný 800/1 200 3250280247 3000 

Televize velkoformátová 120 cm 3250280246 25200 

Televize velkoformátová 120 cm 3250280245 25200 

Televize velkoformátová 120 cm 3250280244 25200 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280243 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280242 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280241 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280240 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280239 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280238 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280237 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280236 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280235 5196 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280234 5196 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 5 / 14 

 

Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280233 4608 

Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280232 4608 

Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280231 4608 

Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280230 4608 

Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280229 4608 

Židle, opěrák+sedák+plast 3250280228 4608 

Židle, opěrák+sedák+plast 3250280227 4608 

Židle, opěrák+sedák+plast 3250280226 4608 

Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280225 4560 

Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280224 4560 

Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280223 4560 

Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280222 4560 

Botník dřevěný 3250280221 5400 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280220 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280219 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280218 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280217 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280216 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280215 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280214 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280213 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280212 11640 

Dvojkřeslo rozkládací 3250280211 11640 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280210 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280209 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280208 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280207 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280206 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280205 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280204 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280203 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280202 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280201 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280200 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280199 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280198 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280197 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280196 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280195 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280194 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280193 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280192 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280191 6120 

Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280190 6120 

Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280189 6120 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280188 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280187 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280186 8640 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 6 / 14 

 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280185 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280184 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280183 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280182 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280181 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280180 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280179 8640 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280178 8640 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280177 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280176 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280175 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280174 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280173 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280172 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280171 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280170 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280169 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280168 10200 

Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280167 10200 

Lehátko polohovací masérské 3250280166 21600 

Lehátko polohovatelné, hliník, plast.sít 3250280165 10200 

Lehátko polohovatelné, hliník, plast.sít 3250280164 10200 

Lehátko polohovatelné, hliník, plast.sít 3250280163 10200 

Lehátko polohovatelné, hliník, plast. sí 3250280162 10200 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280161 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280160 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280159 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280158 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280157 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280156 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280155 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280154 5400 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280153 5400 

Stůl jídelní dřevěný, 800/1 200 3250280152 3000 

Regál nerezový na použité nádobí 3250280151 12360 

Regál nerezový na použité nádobí 3250280150 12360 

Televize velkoformátová, uhl. 120 cm 3250280149 25200 

Termos na vodu ohřevný elektrický 3250280148 12600 

Chafing elektrický ohřevný s poklopem 3250280147 3120 

Chafing elektrický ohřevný s poklopem 3250280146 3120 

Židlička barová s opěrákem, sedák+opěrák 3250280144 6720 

Židlička barová s opěrákem, sedák+opěrák 3250280143 6720 

Židlička barová s opěrákem, sedák+opěrák 3250280142 6720 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280141 5196 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280140 5196 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280139 5196 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280138 5196 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280137 5196 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 7 / 14 

 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280136 5196 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280135 5196 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280134 5196 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280133 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280132 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280131 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280130 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280129 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280128 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280127 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280126 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280125 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280124 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280123 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280122 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280121 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280120 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280119 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280118 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280117 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280116 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280115 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280114 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280113 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280112 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280111 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280110 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280109 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280108 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280107 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280106 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280105 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280104 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280103 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280102 4608 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280101 4560 

Stůl jídelní, hliníková podlož deska HPL 3250280100 4560 

Stůl jídelní, hliníková podlož deska HPL 3250280099 4560 

Stůl jídelní, hliníková podlož deska HPL 3250280098 4560 

Stůl  jídelní,hliníková podnož deska HPL 3250280097 4560 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280096 4560 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280095 4560 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280094 4560 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280093 4560 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280092 4560 

Branka na florbal 3250280091 3600 

Branka na florbal 3250280090 3600 

Stůl jídelní dřevěný 800/1 200 3250280089 3000 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 8 / 14 

 

Stojan na hokejky, HPL 3250280088 6600 

Stojan na hokejky, HPL 3250280087 6600 

Stojan na hokejky, HPL 3250280086 6600 

Stojan na hokejky, HPL 3250280085 6600 

Stojan na hokejky, HPL 3250280084 6600 

Stojan na hokejky, HPL 3250280083 6600 

Monitor PC 3250280079 3840 

Monitor PC 3250280078 3840 

Monitor PC 3250280077 3840 

Židle kancelářská, mobilní, černé polstr 3250280072 5400 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280071 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280070 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280069 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280068 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280067 4608 

Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280066 4608 

Stůl jídelní 800/800 - hliníková podlož 3250280065 4560 

Stůl jídelní 800/800 - hliníková podlož 3250280064 4560 

Stůl jídelní 800/800 - hliníková podlož 3250280063 4560 

Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280062 3000 

Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280061 3000 

Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280060 3000 

Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280059 3000 

Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280058 3000 

Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280057 3000 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280056 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280055 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280054 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280053 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280052 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280051 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280050 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280049 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280048 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280047 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280046 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280045 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280044 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280043 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280042 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280041 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280040 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280039 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280038 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280037 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280036 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280035 8760 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280034 8760 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 9 / 14 

 

Křeslo čalouněné s područkami - mod.čal. 3250280033 8760 

Regál policový skladový 3250280032 11071 

Regál policový skladový 3250280031 22162 

Skříň chladící, mrazící 3250280030 21312 

Trouba mikrovlnná 3250280029 4782 

Skříň chladící 3250280028 28770 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280027 22631 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280026 22631 

Zařízení Hot dog 3250280025 9977 

Plotna pečící 3250280024 21165 

Fritéza 3250280023 15971 

Regál policový skladový 3250280022 11071 

Regál policový skladový 3250280021 11071 

Regál policový skladový 3250280020 11071 

Regál policový skladový 3250280019 11071 

Stůl pracovní volný 3250280018 12024 

Překapávač kávy 3250280017 21598 

Skříň chladící / bílé provedení 3250280016 21318 

Regál policový nerez 3250280015 14653 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280014 22531 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280013 22531 

Regál skladový, policový 3250280012 11473 

Regál skladový, policový 3250280011 11473 

Regál skladový, policový 3250280010 11470 

Regál skladový, policový 3250280009 11470 

Regál skladový, policový 3250280008 11470 

Regál skladový, policový 3250280007 11470 

Regál skladový, policový 3250280006 11470 

Hot dog zápultí, pult s dřezem 3250280005 11319 

Skříň chladící / bílé provedení 3250280004 19987 

Skříň chladící 3250280003 14399 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280002 22531 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280001 22531 

Post mix 3250220009 66660 

Vitrina chladící 1200/650/800 3250220008 43157 

Trojkřeslo kožené rohové-IK3 3250220007 42600 

Mantinely mobilní na florbal 3250220006 79200 

Stroj mycí 3250220005 43862 

Kávovar 3250220004 127976 

Kávovar 3250220003 127976 

Police regálové samostatné 32500198 960 

Police regálové samostatné 32500197 960 

Police regálové samostatné 32500196 960 

Věšák dřevěný stojací 32500195 2160 

Věšák dřevěný stojací 32500194 2160 

Věšák dřevěný stojací 32500193 2160 

Věšák dřevěný stojací 32500192 2160 

Věšák stojací dřevěný 32500191 2160 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 10 / 14 

 

Věšák stojací dřevěný 32500190 2160 

Věšák stojací dřevěný 32500189 2160 

Věšák stojací dřevěný 32500188 2160 

Věšák stojací dřevěný 32500187 2160 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500186 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500185 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500184 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500183 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500182 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500181 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500180 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500179 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500178 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500177 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500176 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500175 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500174 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500173 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500172 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500171 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500170 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500169 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500168 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500167 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500166 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500165 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500164 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500163 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500162 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500161 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500160 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500159 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500158 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500157 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500156 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500155 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500154 2880 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500153 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500152 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500151 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500150 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500149 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500148 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500147 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500146 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500145 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500144 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500143 2760 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 11 / 14 

 

Lampička noční stojací kovová 32500142 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500141 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500140 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500139 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500138 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500137 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500136 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500135 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500134 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500133 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500132 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500131 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500130 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500129 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500128 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500127 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500126 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500125 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500124 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500123 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500122 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500121 1080 

Židle dřevěná 32500120 1440 

Židle dřevěná 32500119 1440 

Židle dřevěná 32500118 1440 

Židle dřevěná 32500117 1440 

Regál kovový skladový policový 32500116 1800 

Regál kovový skladový policový 32500115 1800 

Regál kovový skladový policový 32500114 1800 

Regál kovový skladový policový 32500113 1800 

Regál kovový skladový policový 32500112 1800 

Regál kovový skladový policový 32500111 1800 

Regál kovový skladový policový 32500110 1800 

Lavička dřevěná překročná 32500109 2160 

Lavička dřevěná překročná 32500108 2160 

Lavička dřevěná překročná 32500107 2160 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500106 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500105 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500104 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500103 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500102 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500101 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500100 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500099 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500098 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500097 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500096 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500095 2880 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 12 / 14 

 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500094 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500093 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500092 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500091 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500090 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500089 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500088 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500087 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500086 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500085 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500084 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500083 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500082 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500081 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500080 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500079 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500078 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500077 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500076 2880 

Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500075 2880 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500074 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500073 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500072 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500071 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500070 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500069 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500068 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500067 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500066 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500065 2760 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500064 2760 

Lampička noční stojací kovová 32500063 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500062 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500061 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500060 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500059 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500058 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500057 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500056 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500055 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500054 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500053 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500052 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500051 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500050 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500049 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500048 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500047 1080 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 13 / 14 

 

Lampička noční stojací kovová 32500046 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500045 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500044 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500043 1080 

Lampička noční stojací kovová 32500042 1080 

Stolek noční - dřevo masiv 32500041 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500040 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500039 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500038 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500037 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500036 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500035 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500034 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500033 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500032 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500031 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500030 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500029 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500028 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500027 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500026 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500025 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500024 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500023 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500022 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500021 2400 

Stolek noční - dřevo masiv 32500020 2400 

Koš nerezový na prádlo 32500019 2640 

Židle dřevěná 32500018 1440 

Židle dřevěná 32500017 1440 

Židle dřevěná 32500016 1440 

Židle dřevěná 32500015 1440 

Regál kovový skladový policový 32500014 1800 

Regál kovový skladový policový 32500013 1800 

Regál kovový skladový policový 32500012 1800 

Zásobník nerezový na příbory 32500011 2640 

Židle dřevěná 32500010 1440 

Židle dřevěná 32500009 1440 

Židle dřevěná 32500008 1440 

Židle dřevěná 32500007 1440 

Regál kovový skladový policový 32500006 1800 

Regál kovový skladový policový 32500005 1800 

Regál kovový skladový policový 32500004 1800 

Regál kovový skladový policový 32500003 1800 

Regál kovový skladový policový 32500002 1800 

Regál kovový skladový policový 32500001 1800 
                                                                                                           
In-line - sportovní plocha 3250220002 1090040 



 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, s. 14 / 14 

 

 Systém solární – koupaliště                                           540022001                                          1097496 
 Úpravna vody pro dětský bazén a brouzdaliště      3250220010                                           2498650 
 
 
V Litoměřicích dne 8. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Jaromír Tvrzník Mgr. Ladislav Chlupáč 

 


